T

TURKIYE TENIS FEDERASYONU

TURKIYE KULUPLER ARASI GIFTLER SAMPIYONASI
TTF ANKARA KAMP MERKEZi
23 -28 EYLUL 2024

BASVURU FORMU

SON BASVURU TARIiHi: 30 AGUSTOS 2024
e-mail : seniors@ttf.org.tr

.................................................................. Tenis Kullbl olarak asagidaki kategorilerde 2024 Masters
Kultipler Takimlar Arasi Ciftler Sampiyonasina katilmak istiyoruz.

Not 1 : Kullipler istedikleri kategorilerde birden fazla takimla katilabilirler.
Not 2 : Katilacaginiz Kategorileri isaretleyiniz.

18+ CIFTLER

30, 35+ CIFTLER

40,45 + CIFTLER

50,55+ GIFTLER

60,65+ CIFTLER

*Basvurulara gore yas kategorileri birlestirilecektir,
*Katihm dicreti: 5000 TL. dir

Katiim (icreti: Basvurular ile birlikte en gec 30 AGUSTOS 2024 tarihine kadar Tiirkive Tenis
Federasyonu’nun hesabina vyatiriip dekontu seniors@ttf.org.tr adresine génderilmelidir. Aksi takdirde

basvurular kabul edilmeyecektir.

Hesap No : TEB - Ulus Subesi
TR92 0003 2000 0000 0049 7853 58 Tiirkiye Tenis Federasyonu Baskanligi Hesabi.

Kuliibiin Adi : TARIH

Takimlar Sorumlusu

Telefon Numarasi
KASE VE iMZA
E-Mail
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T

TURKIYE TENIS FEDERASYONU
TURKIYE KULUPLER ARASI GIFTLER SAMPIYONASI

TTF ANKARA KAMP MERKEZi
23 -28 EYLUL 2024

SON BASVURU TARIiHi: 30 AGUSTOS 2024

TAKIM ADAY FORMU

................................................................ Takimi adina katilacak oyuncu listesi asagidaki gibidir.

................................................................ Kategorisi

S.NO ADI VE SOYADI DOGUM TARIHI | TN NUMARASI KULUBU IMZASI
1 TN-
2 TN-
3 TN-
4 TN-
5 TN-
6 TN-
7 TN-
8 TN-

YEDEK TN-

-Lutfen belirtilen tiim bilgileri okunabilir ve eksiksiz bir sekilde doldurunuz.

- 1 Gift Erkek 1 Cift Kadin ve 1 Kanisik Ciftler maglari lizerinden maglar oynanacaktir, Her
takimda en az 2 Erkek ve 2 Kadin sporcu olmasi gerekmektedir.

TAKIM KAPTANI
(Oyuncu Olmayabilir)

ADI SOYADI
ADRESI

TEL : E-MAIL :

KULUP KASESI TAKIM KAPTANININ iMZASI




